２０２４ー２０２５年度 イビメラミン化粧板・ポリエステル化粧合板

お客様各位

拝 啓 、 貴 社 ま す ま す ご 清 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。
平 素 は 、 イ ビ 化 粧 板 お よ び 化 粧 板 関 連 製 品 の ご 愛 顧 を い た だ き 誠 に あ り が と う ご ざ い ま す 。
さ て 、 こ の 度 下 記 製 品 に つ き ま し て 、 変 更 ・ 廃 番 と さ せ て い た だ き ま す 。
ご 迷 惑 を お 掛 け い た し ま す が 、 何 卒 ご 理 解 、 ご 了 承 賜 り ま す よ う お 願 い い た し ま す 。
今 後 と も 、 よ り 一 層 の ご 愛 顧 を 宜 し く お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

イビケン株式会社 建装事業部
２０２４年７月

敬具

お問い合わせ先 建装事業部 https://ibiboard.jp/

本 部
東部営業部
西部営業部
九州営業所

〒503-0013 岐阜県大垣市赤花町1-45
〒108-0073 東京都港区三田3-14-10 三田3丁目MTビル5F
〒550-0002 大阪市西区江戸堀1-12-8 明治安田生命肥後橋ビル8F
〒813-0062 福岡県福岡市東区松島3丁目14-6 オフィスパレア松島I-B4

TEL：0584-74-3916 FAX：0584-74-3357
TEL：03-3452-2538 FAX：03-5765-5053
TEL：06-6445-0271 FAX：06-6445-0273
TEL：092-611-3413 FAX：092-611-3417

※ 3×6サイズは在庫が無くなり次第、廃番となります 4×8のみのお取り扱いに変更いたします

在庫が無くなり次第、廃番となります

廃番・対応変更柄のご案内

IP-2736TN IP-2784UN IP-5077CN IP-5166CN IP-5730D2 IP-5731D2 IP-5732D2 IP-5735D2

IP-5739D2 IP-5757D2 IP-5767D2 IP-5774D2 IP-5775D2 IP-5785D2 IP-5788D2 IP-5789D2

IP-5797D2 IP-5831D2 IP-5832D2 IP-5835D2 IP-5836D2 IP-5837D2 IP-5838D2 IP-5843D2

IP-5864D2 IP-5865D2 IP-5872D2 IP-5873D2 IP-5874D2 IP-5881D2 IP-5903CN IP-5919D2

IPT-7002UN IP-8437CN IP-8446UN IP-8448UN IP-8453D2

VMX-2736TX VM-3606U VMWX-3639G VMX-3640G VM-4683U VMYX-5730D VMX-5757D VMYX-5769D

VMYX-5775D VMX-5788D VMWX-5803D VMWX-5832D VMYX-5836D VMX-5837D VMX-5838D VMYX-5840D

VMYX-5841D VMX-5843D VMYX-5847D VMX-5848D VMYX-5853D VMX-5856D VMWX-5858TX VMYX-5859TX

VMX-5860D VMX-5861D VMX-5863D VMX-5864D VMYX-5865D VMX-5866D VMYX-5871D VMYX-5872D

VMX-5873D VMX-5874D VMYX-5881D VMWX-5901G VMX-5902G VMYX-5911D VMYX-5912D VMYX-5915D

VMX-5916D VMX-5917D VMYX-5919D VMYX-5933D VMX-5935D VMW-7003U VMW-7006U VMW-7022U

VMW-7023U VMW-7036U VM-7088U VM-7090U VMY-7666U VM-7668U VM-7669U VMYX-8446TX

VMX-8448TX

３×６のみ廃番

廃番柄

イビポリ（ポリエステル化粧合板）

イビボード（メラミン化粧板）

イビボード（メラミン化粧板）

※2024年の見本帳は現在制作中の為、右記画像はイメージです。

2024年10月に「新柄・新商品」を含めた新見本帳が発刊いたします。
詳しい詳細は改めてホームページにてご連絡いたします。

VM-3606G VM-4682U VMYX-5731D VMYX-5732D VMYX-5735D VMYX-5739D VMYX-5745D VMX-5777D

VMX-5785D VMYX-5789D VMYX-5797D VMW-7001G VMW-7009U VM-7032U VM-7039G VM-7040G

VM-7088G VMW-7250U VMW-7251U VMW-7252U VM-7661U VMX-8437CA VMX-8453D

News

新見本帳についてのお知らせ
Coming Soon